ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025                                                                                                                                           № 6

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Иштанского сельского поселения»

       В соответствие  с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», приложением 5 к закону Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» в связи с кадровой перестановкой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Иштанского сельского поселения согласно приложению.
1. Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 04.04.2024г. № 12а «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Иштанского сельского поселения» считать утратившими силу.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения-https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с даты  его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Л.В. Маленкова

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения от  30.01.2025 № 5

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Иштанского сельского поселения
Члены комиссии:
1. Председатель комиссии –  Фомина Елена Юрьевна, специалист 1 категории - управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения;
2. Заместитель председателя комиссии -  Изотова Галина Николаевна, председатель Совета Иштанского сельского поселения;
3. Секретарь комиссии – Бондарчук Наталия Юрьевна,  специалист 1 категории по земельным ресурсам и муниципальной собственности;
4.Хомуткова Влада Витальевна – бухгалтер-кассир Администрации Иштанского сельского поселения (по согласованию);
5. Ерёмина Оксана Сергеевна – администратор с. Никольское, д. Карнаухово (по согласованию).

исп. Фомина Елена Юрьевна
4-34-95  ishtan00@yandex.ru